
 

 
FACOLTÀ DI MEDICINA VETERINARIA 
Preside Prof. Augusto Carluccio 

1 
 

 
 
 

Decreto del Preside n. 482     Teramo, 30 luglio 2018 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
 

VISTO il decreto rettorale 18 novembre 2014, n. 396, con il quale è stato emanato il 
regolamento di Ateneo per conferimento di borse di studio e borse di ricerca e, 
in particolare, l’art. 5 “Commissione giudicatrice”; 

 
VISTA   la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTE  le delibere del Consiglio della Scuola di Specializzazione  in Sanità animale, 

allevamento e produzioni zootecniche  e del Consiglio della Facoltà di 
Medicina Veterinaria rispettivamente dell’11 giugno e del 12 giugno 2018 con 
le quali è stato approvato, su richiesta del Prof. Fulvio Marsilio, il 
conferimento mediante procedura di valutazione comparativa di 1 (una) borsa 
di studio post-lauream per attività di ricerca sulle infezioni da virus dell’epatite 
E in ovini, della durata di 4 mesi e per un importo di euro di € 8.000,00; 

 
VISTO  il decreto del Preside n. 477 del 13 luglio 2018, con il quale è stata indetta la 

selezione per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di n. 1 (una) Borsa 
di Studio post-lauream per attività di ricerca sulle infezioni da virus dell’epatite 
E in ovini, della durata di 4 mesi e per un importo di euro di € 8.000,00; 

 
CONSIDERATO che risulta decorso il termine ultimo per la ricezione delle domande di 

ammissione alla summenzionata procedura selettiva e che si rende necessario 
costituire la relativa Commissione giudicatrice; 

 
VISTA  la nota del 30 luglio 2018 con la quale il responsabile scientifico del progetto, 

Prof. Fulvio Marsilio, ha proposto i nominativi dei componenti della 
commissione giudicatrice, 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
FACOLTÀ DI MEDICINA VETERINARIA 
Preside Prof. Augusto Carluccio 

2 
 

 
 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1  La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, 
finalizzata al conferimento di n. 1 (una) Borsa di Studio post-lauream per 
attività di ricerca sulle infezioni da virus dell’epatite E in ovini, della durata di 
4 mesi e per un importo di euro di € 8.000,00, di cui è responsabile il Prof. 
Fulvio Marsilio, è così composta: 

 
 

- Prof. Fulvio Marsilio 
- Prof. Domenico Robbe 
- Dott. Giovanni Aste 
- Prof.ssa Barbara Di Martino (membro supplente) 

 
 
 
 

Art. 2    Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo:  
www.unite.it - Sezione Bandi e Concorsi.  

 
 

 
 

F.to IL PRESIDE 
Prof. Augusto Carluccio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del Servizio: Alessia Carosi 
 

 
 
 

Università degli Studi di Teramo, Facoltà di Medicina Veterinaria – Piano D’Accio – 64100 Teramo 
Tel. +39.0861.266864; www.unite.it 


